Дмитрий
Машинописный текст
Дмитрий
Машинописный текст
Дмитрий
Машинописный текст
Дмитрий
Машинописный текст

53
ЭЛЕКТРОСХЕМЫ
РАСШИФРОВКА
AL Электропитание 12 В
CE
Внешний контакт
EX
CN Коннектор
CRE Контактор электронагревателя
F Предохранитель
IG Главный выключатель
M Клеммная колодка
ML Привод заслонки
MS Микровыключатель заслонки (только у соответствующих моделей)
MV Двигатель вентилятора.
PE
Заземление
GND
RE
Электронагреватель
RX
SA Датчик температуры в помещении
SC Электронная панель управления
SW Датчик минимальной температуры воды
TR Трансформатор
TSR Термостат с автоматическим возвратом в исходное состояние
TSRM Термостат с ручным возвратом в исходное состояние
VCF Соленоидный клапан
VC Соленоидный клапан горячей воды
VF Соленоидный клапан холодной воды
Компоненты не входят в комплект поставки
Опциональные компоненты
- - - - - - Подключения, выполняемые на месте
AR Оранжевый
BI Белый
BL Синий
GR Серый
MA Коричневый
NE Черный
RO Красный
VE Зеленый
VI Фиолетовый
FCZI200-900ACT
FCZI200-500AS  FCZI200-500U FCZI200-500P
FCZI700-900AS FCZI700-900U FCZI700-900P
FCZI200-500D (DUALJET)
54
ВКЛ./
СКОР.
НЕИСПРАВНОСТЬ
0-10 В
+12 В
ИНВЕРТОР
ИНВЕРТОР
230В ~ 50Гц
23
0В
 ~
 5
0Г
ц
22
0В
 ~
 6
0Г
ц
Сигнал
Сигнал
Питание
Питание
0 В 10 В
FCZI200-900ACT